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BIiRIMIN GECMIiSi TARIHCESI

Fakiiltemiz 17.05.2007 tarih ve 5662 sayili kanunun ek madde
75 “a” bendi geregince kurularak, 2009-2010 Egitim- Ogretim
yiinda ilk olarak Kimya Miihendisligi Boéliimiine ogrenci alarak
egitim-ogretime baslanistir.  2013-2014 egitim-ogretim yiindan
itibaren Bilgisayar Miihendisligi, Elektrik-Elektronik Miihendisligi
ve Gida Miihendisligi boliimlerine de ogrenci alinmugtir. 2017-2018
egitim-ogretim yilindan itibaren Makine miihendisligi ve Insaat
Miihendisligi boliimlerine ogrenci alinmugtir.

BIRIMIN MiSYONU

Konusunda yetki ve sorumluluk tasiyabilecek yeterli bilgi ve
becerilerle donatilmis, meslek etiginden taviz vermeyen, iiniversite-
sanayi isbirligini destekleyen, bilgi ve teknoloji iireterek bolgesel ve
ulusal kalkinmaya katki saglayan, yaptigi calismalar: uluslararasi
iliskilerle gelistirerek her alanda oncii ve kaliteli bir Fakiilte
olmakur.

BIRIMIN VIZYONU

Yiiksekogretimde yer alan politika ve hedefler dogrultusunda
gorevini basarwla yerine getiren, Ulusal ve uluslararast bilgi ve
teknoloji iiretimine katki saglayan, ogretim elemanlart ile
konusunda uzman miihendisler/mimarlar yetistiren, uluslararasi
alanda oncii ve saygin bir Fakiilte olmaktir.



BIRIME AIT TESKILAT SEMASI

Muhendislik Fakiltesi

Dekan
I
[ I I I I I |
Fakulte Fakdlte Yonetim Dekan Dekan Bolim Kurul Ve Fakulte
Kurulu Kurulu Yardimcisi 1 Yardimcisi 2 Bagkanliklari Komisyonlar Sekreterligi
Bilgisayar Makine Kalite Bolum Dekanlik
Mihendisligi Miihendisligi Komisvonu Sekreterligi Sekreteri
insaat e Gida Stratejik Ogrenci Mali isler
Mihendisligi Miihendisligi Plan Isleri Birimi
Komisyonu
Kimya € Elektrik- ~ Proje Destek Yazi Ve
Mihendisligi Elektronik Izleme Ve Hizmetleri Ozluk
Mihendisligi Degerlendir Birimi Isleri
me

Komisyonu



BiRiM PERSONELI

SIRA UNVANI ADI SOYADI GOREVI

1 Prof. Dr. Ender Sinan POYRAZOGLU Ogretim Uyesi

2 Prof. Dr. Halil DEMIR Ogretim Uyesi

3 Dog. Dr. Ebru AKKEMIK Ogretim Uyesi

4 Dog. Dr. Fevzi HANSU Ogretim Uyesi

5 Dog. Dr. Mehmet Recep MINAZ Ogretim Uyesi

6 Dog. Dr. Mehmet Sait 1ZGI Ogretim Uyesi

7 Dog. Dr. Melih KUNCAN Ogretim Uyesi

8 Dog. Dr. Musa ATAS Ogretim Uyesi

9 Dog. Dr. Mustafa KAYA Ogretim Uyesi

10 Dog. Dr. Orhan BAYTAR Ogretim Uyesi

11 Dog. Dr. Saba SAMATYA OLMEZ Ogretim Uyesi

12 Dog. Dr. Sabit HOROZ Ogretim Uyesi

13 Dog. Dr. Sinan KUTLUAY Ogretim Uyesi

14 Dog. Dr. Yakup ASLAN Ogretim Uyesi

15 Dog. Dr. Yilmaz KAYA Ogretim Uyesi

16 Dr. Ogr. Uyesi Biilent HALLAC Ogretim Uyesi

17 Dr. Ogr. Uyesi Fatih BAYRAK Ogretim Uyesi

18 Dr. Ogr. Uyesi Fatma KUNCAN Ogretim Uyesi

19 Dr. Ogr. Uyesi Ilter Sahin AKTAS Ogretim Uyesi

20 Dr. Ogr. Uyesi Mahmut DURMAZ Ogretim Uyesi

21 Dr. Ogr. Uyesi Mahmut KAYA Ogretim Uyesi

22 Dr. Ogr. Uyesi Mesut BEKIROGULLARI Ogretim Uyesi

23 Dr. Ogr. Uyesi Muhammed Sait AYDIN Ogretim Uyesi

24 Dr. Ogr. Uyesi Murat AKDEMIR Ogretim Uyesi

25 Dr. Ogr. Uyesi Murat DOGRUYOL Ogretim Uyesi

26 Dr. Ogr. Uyesi Ozlem BATUR DINLER Ogretim Uyesi

27 Dr. Ogr. Uyesi Veysel Siileyman YAVUZ Ogretim Uyesi

28 Dr. Ogr. Uyesi Volkan Miijdat TIRY AKI Ogretim Uyesi
29 Ogr. Gor. Dr. Hasan KURBAN Ogretim Gorevlisi
30 Ogr. Gor. Dr. Hatice BURAK Ogretim Gorevlisi
31 Ogr. Gor. Dr. Mehmet Sena CELIK Ogretim Gorevlisi
32 |Ars. Gor. Dr. Bayram KOCAMAN |Aragtirma Gorevlisi
33 IArs. Gor. Abdullilah YILMAZ |Aragtirma Gorevlisi
34 Ars. Gor. Dr. Alisan GONUL |Aragtirma Gorevlisi
35 Ars. Gor. Dr. M. Rasit ATELGE |Aragtirma Gorevlisi
36 IArs. Gor. Dr. Mehmet BOLAT |Aragtirma Gorevlisi
37 Ars. Gor. Dr. Mehmet KAZICI |Aragtirma Gorevlisi
38 )Ars. Gor. Dr. Mehmet Said BAYRAKLILAR |Aragtirma Gorevlisi
39 Ars. Gor. Necati DEMIR IArastirma Gorevlisi
40 Ars. Gor. Dr. Oguz TUNCEL IArastirma Gorevlisi
41 Ars. Gor. Omer ALDEMIR Arastirma Gorevlisi
42 Ars. Gor. Dr. Omer ASLAN IArastirma Gorevlisi
43 IArs. Gor. Ramazan MENAK IArastirma Gorevlisi
44 Ars. Gor. Ridvan CETIN IArastirma Gorevlisi
45 IArs. Gor. Semra YILDIRIM |Aragtirma Gorevlisi
46 Ars. Gor. Dr. Serdar ABUT |Aragtirma Gorevlisi
47 Ars. Gor. Sibel Esra TEFEK |Aragtirma Gorevlisi
48 IArs. Gor. Dr. Safak KILIC |Aragtirma Gorevlisi
49 )Ars. Gor. Dr. Tiilin AVCI HANSU |Aragtirma Gorevlisi
50 IArs. Gor. Yavuz KIRIM |Aragtirma Gorevlisi
51 Ars. Gor. Yunus ALPHAN |Arastirma Gorevlisi




52 Ars. Gor. Dr. Ziileyha YINER IArastirma Gorevlisi
53 Tahir Sedat HAKSEVER Fakiilte Sekreteri
54 Cemre CICEK Sef

55 [brahim AKDEMIR Sef

56 Abdulkadir ASLAN Bilgisayar Isletmeni
57 Ali OZDEMIR Bilgisayar Isletmeni
58 Dilek TOPRAK Bilgisayar Isletmeni
59 Mehmet SAKIR KURHAN Hizmetli

BIiRiIMIN KURUMDAKI GOREVIi

Siirt Universitesi iist yonetimi tarafindan belirlenen amac ve ilkelere
uygun olarak; fakiiltenin vizyonu, misyonu dogrultusunda egitim ve
ogretimi gerceklestirmek icin gerekli tiim faaliyetlerin etkenlik ve verimlilik
ilkelerine uygun olarak yiiriitiilmesi amaciyla idari ve akademik islerle ilgili
calismalar yapmak, planlamak, yonlendirmek, koordine etmek ve
denetlemek.

BiRIME AIT RESIMLER

Fakiiltemiz, iiniversitemizin Kezer Kampiisii alaninda biri Idari
olmak iizere 3 bloktan olusmakta olup, toplamda 21.000 m?’ lik kapal alana
sahiptir. Fakiiltemiz derslikleri kullanima elverisli sira ve masalarla
donatilmis olup, Laboratuvarlara son teknolojiye uygun makine ve techizat
temin edilmesi icin caba sarf edilmektedir. Akademik ve Idari Personelimize
kullanim icin 33 adet biiro tahsis edilmistir. Fakiiltemiz kurul toplantilan
icin toplanti salonumuz ve Kkonferanslar icin konferans salonumuz
mevcuttur.




BIRIMINIZCE SENE ICINDE YAPILAN FAALIYETLER

Etkinligin Adi Tarihi Yapilig Yeri Sonuglar
Geng Istihdaminin Tesviki 21.10.2021 Siirt Universitesi TRC3 Bolgesi’nde
icin Teknik Destek Projesi Miihendislik Fakiiltesi C kapsamindaki ilimizde
Kariyer Bilgilendirme Blok Konferans Salonu | yasayan gengler arasinda
Toplantist | girisimcilik kiiltiirii

artiritlmis. Calismalarini
sahaya tasima yollar1
Ogretilmis ve gesitli staj
firsatlar teklife

sunulmustur.
Geng Istihdaminin Tesviki 14.11.2021 TRC3 Bolgesi’nde
icin Teknik Destek Projesi kapsamindaki ilimizde
Kariyer Bilgilendirme yasayan gencler arasinda
Toplantist 11 girisimcilik kiltiiri

artiritlmis. Calismalarini
sahaya tagima yollari
Ogretilmis ve ¢esitli staj
firsatlar1 teklife
sunulmustur.

GEZi ANALIZLERI

Gezi Adi: Alkumru Baraj Ve Hidroelektrik Santrali Teknik Gezisi

Tarih: 23.11.2021

Elektrik Elektronik boliimii son smif oOgrencilerinin enerji iretim
sistemleri konusundaki pratik becerilerinin artirilmas1 amaci ile Siirt ili
sinirlarinda bulunan ve 276 MB burulu giice sahip olan Alkumru Baraj Ve
Hidroelektrik Santrali’ne teknik bir gezi diizenlenmistir.



EGITIM ALANLARI, DERSLIKLER VE OFISLER

Sinif Bilgisayar Lab. Diger Lab. Toplam
8 4 12 24
4 - - 4
12 4 12 28

IDARI VE EGITIM AMACLI BILGISAYARLAR

Idari Amach Egitim Amach

(Adet) (Adet) UCIE o

14 194 208



2

10

Sira no

Ogrenciler

YOK

idari Birimler /
Koordinatorlikl
er

Diger Akademik
Birimler

Mezunlar

is Verenler /
Ozel Sektor

idari Personel

Akademik
Personel

Diger Kamu
Kurumlari

Yurtdisi
Yuksekdgretim
Kurumlari

Akreditasyon
Kuruluslari

BiRiM PAYDAS ANALiZi

Sir Sir
a a
no no
X
X X
X
X
X X
X
X
X
X
X
X X

Sira no

Temel
Hizmet
Alimi
Mevzuat
Geregi
Bagl Ust
Yonetim
Egitim
Hizmeti
Sunumu
icin Gerekli
Olan idari
Surecler
Hizmet
Sunumunda
Bilgi,
Hizmet Ve
Tecrlbe
Paylasimi
Egitim
Hizmet
Alimini
Tamamlam
a
Stajyer /
Uygulama
Dersi /
Mezun
istihdami
Egitim
Hizmeti
Sunumunda
Gerekli
Olan idari
islemler
Egitim /
idari Hizmet
Sunumunu

Staj
imkanlari,
isbirlikleri,

Protokoller,
Karsihkh
Cikarlar

Staj
imkanlari,
isbirlikleri,

Protokoller,
Karsilkh
Cikarlar

Akreditasyo

n Talepleri

Sira no

Mesleki Egitim

Mevzuata
Uygun Egitim
Hizmeti Sunumu

Taleplerin
Zamaninda Ve
Dogru Bir
Sekilde
Bildiriimesi

Egitim Hizmetini
Gelistirmede
Olumlu Katki

Kariyer
Gelisimine
Katki, Isbirligi Ve
Kurumsallik

Gelismis
Mesleki
Donanima Sahip
is Giicti Temini

idari
Faaliyetlerin
Gergeklestiriime
si icin Gerekli
Olan imkanlarin
Saglanmasi
Egitim / idari
Faaliyetlerin
Gergeklestiriime
si icin Gerekli
Olan imkanlarin
Saglanmasi
Mesleki
Beceriye Sahip
is Gcd,
Bilgi/Tecribe
Paylagimi,
Egitim isbirligi
Bilgi/Tecribe
Paylagimi,
Egitim isbirligi,
Protokoller

Akreditasyon
Sartlarinin
Saglanmasi

Sira
no

Gugl
a

Gugl
U

Gugl
u

Gugl

Zayif

Zayif

Gugl

Gugl

Gugl

Zayif

Gugl
u

Sira
no

Oneml
i

Oneml
i

Oneml
i

Oneml

Oneml

Oneml

Oneml

Oneml

Oneml

Oneml

Oneml

Sira no

Birlikte Calis

Birlikte Calig

Birlikte Calis

Birlikte Calig

Cikarlarini
Gozet,
Calismalarin
a Dahil Et

Cikarlarini
Gozet,
Calismalarin
a Dahil Et

Birlikte Calis

Birlikte Calig

Birlikte Calig

Cikarlarini
Gozet,
Calismalarin
a Dahil Et

Birlikte Calis



RiSK ANALIZi
Risk Tanimi/etki/olasilik/risk
"Disaridan génderilen ders gorevlendirme talepleri evraklarinin zamaninda gelmemesi nedeniyle;
-is slirecleri agisindan yogunluga neden olmasi

-Ders karsihigi 6gretim elemanlarina yapilacak 6demelerin gecikmesi"

Netiket Otomasyon Sisteminden kaynaklanan ag sorunlari nedeniyle Hitap programina bilgi giriginin
olmamasi

Atama islemleri yapilirken evraklarin dogrulugunun teyidi
Kurum Personeli OzIik Bilgilerinin yanlis girilmesi

Risk Giderici Mevcut Faaliyet/etki/olasilik/risk
Her yil tim Gniversitelere "Ders Gorevlendirme Talep Tarihleri" nin 6nemi Gzerine yazi yaziimalidir.

Sistem Guncellemeleri ve sorunlarin ortadan kaldiriimasi amaciyla bakim hizmeti alinmaktadir

Baskanligimizca atama islemine baslamadan énce dil ve Ales sinavlarinin dogrulugu, OSYM'den teyit
edilmekte, askerlik tarihine bakilmakta ve diplomalarin onayi incelenmektedir.

Kontrol

ilgili Belge/Dokiiman/etki/olasilik/risk

"Talep Yazisi 2/1/2
Rektorlik Onay Belgesi" 5/2/10
Harcama Belgeleri S6zlesmeler 5/2/10

Ales Belgesi, Dil Belgesi, Diplomalar, Askerlik, Durum Belgesi ve Saglik Raporu 5/3/15
Gerekli Dokiiman 5/2/10

Risk Derecesi sirayla

Dusuk

Qrta

Onemli

Orta

Karar

Kabullenme

Onlem Al

Onlem Al
Onlem Al

Risk Giderme Yontemi

Personel Planlanmasinin dénem 6ncesinde yapilmasina baglanmasi
Egitim ve ve Kontrol Faaliyetlerinin arttiriimasi

Tdm evraklarin kontrol ve ilgili makamlarca onayli olduklarinin kontrolt

izleme ve Kontrol



BiRIM PERSONELI iLE iLGILI BILGILER

Personelin Egitim Durumu

ilkdgretim Lise On Lisans Lisans Y.L. ve Doktora
Kisi Sayisi 1 1 6 55
Yizde 1.6 1.6 9.5 87.3

Personelin Hizmet Siiresine Goére Dagilimi

1-3yl | 46yl | 7-10yil | 11-15wyil | 16-20 yil 21 yil Uzeri
Kisi Sayisi 8 8 27 14 2 4
Yuzde 12.6 12.6 42.8 22.2 3.2 6.4

YAYINLARA DAIR BILGILER

SCI Expanded, SCI , SSCI, AHCI Kapsamindaki Dergilerde Yayinlanan Makale Sayis1 2021

2021

_|
O
SCI SCI | SSCI | AHCI
Sira no Unvan Ad | Soyad Expanded §
<
1 Dog. Dr. Sinan |KUTLU 7 7
AY
2 Dog. Dr. Ebru |AKKEMI 1 1
K
3 Dog. Dr. Mehme|iZGI 6 6
t Sait
4 Dr Omer ASLAN 5 5
5 Dr. Ogr. Uyesi |Ozlem Batur 1 1
DINLER
6 Ars. Gor. Dr.  [Serdar ABUT 3 3
7 Prof. Dr. Ender POYRAZ 1 1
Sinan (OGLU
8 Dog. Dr. Yakup ASLAN 1 1
9 Dr. Ogr. Uyesi [Bilent HALLA 1 1
G
10 Dog Dr. Mustaf KAYA 9 9
a
11 Dog. Dr. Musa ATAS 2 2
12 Ogr. Gor. Dr.  |Hasan [KURBA 6 6
N




13 Dr. Ogretim  Mesut BEKIRO 1 1
Uyesi GULLA
RI
14 Dog. Dr. Sinan KUTLU 7 7
AY
15 Dr. Ars. Gor. Yavuz KIRIM 1
16 Dr.Ars.GOr. Talin  AVCI 2
HANSU
17 Aras. GOr. Safak Kilig 1 1
18 Ars. Gor. Dr. M. ) ATELGE 6 6
RASIT
19 Ars. Gor. Dr. MehmetBAYRAK 1 1
Said LILAR
20 Dog. Dr. Sabit HOROZ 13 13
21 Dog. Dr. Fevzi HANSU 1 1 2
22 Dog. Dr. M. MINAZ 2
Recep
23 Dog. Dr. Melih KUNCA 2 2
N
24 Dr. Ogr. Uyesi Murat AKDEMI 3 3
R
25 Ars. Gor. MehmeBOLAT 1 1
t
TOPLAM 83 4 1 88
Diger Yayinlanan Makale Sayilari
(2021 Yih)
Uluslar | Uluslarara | Ulusal | Ulusal
arasi Sl Hakeml | Hakems
Hakem | Hakemsiz | i iz
li Dergi | Dergiler | Dergile | Dergiler
r
Sira No i Unvan: Adi ; i TOPLA
i  Soyadi | i M
1 Dog.  'Sinan ! ! b2 L2
Dr.  KUTLUAY ! | i i i
2 Dr. Ogr.Fatma ! ! C 1(TR ! ]
Uyesi  KUNCAN | i | DIZIN) | i
3 Dog. :Mehmet i P2 )
Dr.  ‘Sait izGi | i i i
4 Dr ‘Omer b1 i ! ]
i ASLAN | | i | |
5 Dr.Ogr. :Ozlem ! 5 ! ! : 5
Uyesi Bawr s s s s
i DINLER i ] ] :
6 ‘Ars.  Serdar o1 ! ! b1
Gor.Dr. ABUT | | i i |
7 Dr. Ogr.Volkan | 1 | ! ! :
Uyesi Mijdat i | i i
i TIRYAKI i i i i
8 Dr.Ars. 10guz 1 1
Gor.  'TUNCEL ! ; ; ; ;
9 Prof.  Ender Sinan; S -1
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YAYIMLANAN BILDIiRIi SAYILARI 2021 Yih

1 Dr.Ogr. Uyesi Fatma KUNCAN 1 1
2 Dog.Dr. Ebru AKKEMIK 2 3
3 Dog. Dr. Mehmet Sait iZGi 4 5
4 Dr. Omer ASLAN 1 1
5 iArs. Gor. Dr.  Serdar ABUT 1 1
6 Ars. Gor. Semra YILDIRIM 1 1
7 Dog. Dr. Yakup ASLAN 2 2
8 Dr.Ogr. Uyesi Biilent HALLAC 2 2
9 Dog. Dr. Mustafa KAYA 11 11
10 Ogr. Gor.Dr.  Hasan KURBAN 2
11 Ars. Gor. Yavuz KIRIM 1 1
12 Dr.Ars.Gor. Talin Avel HANSU 3 4
13 Dr.Ogr.Uyesi Murat DOGRUYOL 1 1
14 Ars.Gor. Safak KILIC 1
15 [Ars. Gor. Dr. M. Ragit ATELGE 3 3
16 Dog. Dr. Sabit HOROZ 3 3
17 Dog. Dr. Fevzi HANSU 1 1
18 Dr. Ogr. Uyesi Murat AKDEMIR 2 2
19 Ars. Gor. Mehmet BOLAT 1 1
20 Ars. Gor. Omer ALDEMIR 1
TOPLAM 41 47




YAYIMLANAN KiTAP SAYILARI 2021 Yili

1 Dr.Ogr. Uyesi Fatma KUNCAN 2 kitap 2
boluimu
2 Dog. Dr. Mehmet Sait IZGi 2 2
3 Dr Omer ASLAN 2 kitap 2
bolimu
4  Dr.Ogr. Uyesi Biilent HALLAC 2(KITAP 2
BOLUMU)

5 Dog Dr. Mustafa KAYA 1 1
6 Ars. Gor. Dr. Mehmet Said BAYRAKLILAR 1 1
7  iArs. Gor. Dr. Alisan GONUL 1 1
8 Dog. Dr. Melih KUNCAN 2 2
9  Dr.Ogr. Uyesi ilter Sahin AKTAS 1 1

TOPLAM 12 2 14

KOORDINATORLUKLER

Universitemiz BAP Birimi Tarafindan 2021 Yilinda Desteklenen Bilimsel Aragtirma Projeleri

Proje Adi Yurittct Baslama Bitis Tarihi
Miktari Tarihi

it Redoks Akis Prof.Dr. Omer 19.956, 0,00 19.956, [15.11.202(14.05.202
Pilleri icin SAHIN 00 00 1 3
Elektrot ve
Katalizor
Gelistirilmesi




Miinferit
(Arastirm
a) Proje

Ugucu Kul Katkih
Alcili Kerpig
(Alker) Yapi
Malzemesinin
Mekanik
Performansi ve
Siirt ili
Yapilarinda
Kullanilabilirligin
in Arastiriimasi

Dr.Ogr.Uy. Murat
DOGRUYOL

17.436,
70

2.737,60

14.699,
10

05.10.202
1

04.10.202
2

Miinferit
(Arastirm
a) Proje

YENI NESIL
AKTiIF KARBON
TEMELLI
HETEROJEN
BiYODIZEL
KATALIZORLERI
NiN SENTEZI,
KARAKTERIZASY
ONU VE ATIK
YAGLARDAN
BiYODIZEL
URETIM
UYGULAMALARI

Ars.Gor.Dr. Tilin
Avci HANSU

19.960,
70

15.871,0
0

4.089,7

30.09.202
1

29.03.202
3

Miinferit
(Arastirm
a) Proje

MEMS Tabanl
Mikro
Sistemlerin
Eklemeli imalat
Yontemiyle
Uretim
Sirecinin
Etkinliginin
Arastirilmasi

Dog.Dr. Melih
KUNCAN

19.706,

17.451,0
2

2.254,9

23.09.202
1

22.09.202
2

Miinferit
(Arastirm
a) Proje

Hayvan glibresi
ve kahve
telvesinden
yenilenebilir
biyo-yakit olarak
biyogazin
Uretim
potansiyelinin
arastiriimasi

Ars.Gor.Dr.
Muhammed Rasit
ATELGE

19.907,

17.438,5
4

2.468,5
6

16.09.202
1

15.03.202
3




Miinferit
(Arastirm
a) Proje

Aliminyum
kanatgikli ve
grafen katkili faz
degistiren
malzeme
kullanarak
fotovoltaik
panellerin
verimlerin
gelistirilmesi

Dr.Ogr.Uyesi Fatih
BAYRAK

19.999,
95

0,00

19.999,
95

16.09.202
1

15.09.202
2

Miinferit
(Arastirm
a) Proje

Koruge ylzeyli
borularda
blikiimll serit
uygulamalarinin
Isil-akis
performansa
etkisinin sayisal
olarak
incelenmesi

Ars.Gor.Dr. Alisan
GONUL

20.000,
00

19.995,1
0

4,90

26.07.202
1

25.07.202
2

Miinferit
(Arastirm
a) Proje

Yapay zeka
teknikleri
kullanarak
rulman
arizalarinin
gercek zamanda
analizi

Dog.Dr. Yilmaz
KAYA

15.000,
00

0,00

15.000,
00

11.01.202
1

11.01.202
3

Miinferit
(Arastirm
a) Proje

Derin Ogrenme
Yontemleri
Kullanilarak
Sensor
isaretlerinden
Hareket Tanima

Dr.Ogr.Uyesi
Fatma KUNCAN

14.986,
00

13.898,0
4

1.087,9

11.01.202
1

11.01.202
3

Miinferit
(Arastirm
a) Proje

Dut
pekmezinden
hazirlanan
karbon kuantum
noktalarin
fotokatalitik,
fotovoltaik ve
gaz
adsorpsiyonu
uygulamalarinin
degerlendirilme

Si

Dog.Dr. Orhan
BAYTAR

14.961,
95

14.830,9
5

131,00

08.01.202
1

08.04.202
2




Minferit
(Arastirm
a) Proje

Mercimek
Sapindan
Hidrotermal
Karbonizasyon
ile TUretilen
Hidrochardan
Aktif Karbon
Sentezlenmesi
ve Gaz Fazinda
Ugucu Organik
Bilesiklerin
Giderilmesinde
Kullaniimasi

Prof.Dr. Halil
DEMIR

14.997,
26

13.910,8
3

1.086,4

08.01.202
1

08.04.202
2

Miinferit
(Arastirm
a) Proje

Metal Organik
Kafes (MOF)
Yapilarinin
Sentezi;
Tanimlanmasi,
Dimetil amin
boran
tepkimesindeki
katalitik
performanslarin
in Olgiilmesi ve
Yakit Pili
Uygulamalari

Dog¢.Dr. Mehmet
Sait IZGi

14.999,

14.927,0
0

72,57

06.01.202
1

06.01.202
2

Miinferit
(Arastirm
a) Proje

Derin 6grenme
kullanilarak
bilgisayar
destekli meme
kanseri teshisi

Dr.Ogr.Uyesi
Volkan Mijdat
TIRYAKI

14.997,
80

10.974,0
0

4.023,8

04.01.202
1

04.01.202
3

Miinferit
(Arastirm
a) Proje

METIN
SINIFLANDIRMA
DA OZNITELIK
SECIMI iCIN
YENI BIR
PERFORMANS
DEGERLENDIRM
EOLCUTU

Dr.Ogr.Uyesi
Mahmut KAYA

14.691,
00

14.689,8
2

1,18

29.12.202
0

29.06.202
2

Miinferit
(Arastirm
a) Proje

Bazi Dogal
Pigmentlerin
Fonksiyonel
Beyaz Kokolin
ve Surlebilir
Kremada
Kullanimi ve
Biyoerisebilirlikl
erinin
Belirlenmesi

Prof.Dr. Ender
Sinan
POYRAZOGLU

14.745,
28

13.846,5
9

898,69

17.01.202
0

17.01.202
1




Uksek [Hayvan Dog¢.Dr. Orhan 9.890,0 0,00 9.890,0 [25.01.202[24.01.202
Lisans  (Glibresinin- BAYTAR 0 0 2 3
ez Farkli Biyokitle
Projesi  [Karisimlarinin
Birlikte Piroliz
Kinetiginin
izotermal
Olmayan
Yontemle
Belirlenmesi
Uksek [Farkl Biyokditle- | Do¢.Dr. Orhan 9.875,0 (0,00 9.875,0 (10.11.20209.11.202
Lisans  [Sirnak KOmiirii |BAYTAR 0 0 1 2
ez Karisimlarinin
Projesi [TGA Yontemiyle
Birlikte Piroliz
Kinetiginin
Belirlenmesi
Uksek [Grafen oksit Dog.Dr. Sinan 9.811,8 |6.772,20(3.039,6 (05.10.202(04.07.202
Lisans  |destekli KUTLUAY 8 8 1 2
ez nanopargaciklar
Projesi |[ile coklu-bilesen
sistemde
gazlarin
rekabetgi
dinamik
adsorpsiyon
davraniglarinin
degerlendirilme
si
Uksek |POLIMER Dog¢.Dr. Melih 6.000,0 (5.734,800,00 26.02.202(04.11.202
Lisans  [ELEKTROLIT KUNCAN 0 0 1
ez MEMBRAN
Projesi  |(PEM)YAKIT
PILININ

ARASTIRILIMASI
VE
TURKIYE'DEKI
KULLANIM
ALANLARININ

INCELENMESI




Uksek
Lisans

ez
Projesi

RSM
Optimizasyonu
ile Corekotu
(Nigella Sativa
L.) Atik
Biyokiitlesi-
Esasli Uretilen
Aktif Karbon
Kullanilarak
Ugucu Organik
Bilesiklerin
Giderilmesi ve
Fotovoltaik
Uygulamalarinin
incelenmesi

Dog.Dr. Sinan
KUTLUAY

5.918,0

4.920,00

0,00

26.02.202
0

12.03.202
1

Uksek
Lisans

ez
Projesi

Iskin (Yabani
Ravent; Rheum
ribes L.) ilaveli
Yenilebilir Film
ve Kaplama
Uretimi ve Gida
Endustrisinde
Kullanim
Potansiyelinin
Arastiriimasi

Dog.Dr. Ebru
AKKEMIK

5.959,2

4.958,36

0,00

16.12.201
9

13.09.202
1

Uksek
Lisans

ez
Projesi

Isil islem
GOrmus
Tuketime Hazir
Gida Uriinlerinin
Tuketimi
Siresince
Meydana Gelen
Mikrobiyolojik
Risklerin
Belirlenmesine
Yonelik Bir
Calisma: Siirt
Biiryan Kebabi
Ornegi

Dr.Ogr.Uyesi
Bilent HALLAC

5.999,4
0

5.999,00

0,00

15.11.201
9

26.02.202
1

Uksek
Lisans

ez
Projesi

Katkisiz ve
Katkili NiO/Aktif
Karbon
Nanopargaciklar
in Fotokatalitik
Uygulamalari

Dog.Dr. Sabit
HOROZ

5.911,8

4.141,00

0,00

15.11.201
0

12.04.202
1

Uksek
Lisans

ez
Projesi

Bioatiklardan
Aktif Karbon
Eldesi ve
Katatalizor
Destek
Malzemesi
Olarak
Kullanilmasi

Dog¢.Dr. Mehmet
Sait iZGi

5.999,3
8

5.298,20

0,00

26.12.201
8

28.09.202
1
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2017 2018 2019 2020 2021
Proje
Sayisi 20 18 3 11 15
Tutar (TL)
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Erasmus Farabi
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Sayilan
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Siirt Universitesi Muhendislik Fakiltesi yoneticisi olarak yetkim dahilinde; Bu idarede,
faaliyetlerin mali yonetim ve kontrol mevzuati ile diger mevzuata uygun olarak yurattldaguna,
kamu kaynaklarinin etkili, ekonomik ve verimli bir sekilde kullanilmasini temin etmek Uzere i¢
kontrol sireglerinin isletildigini, izlendigini ve gerekli tedbirlerin alinmasi i¢in dusiunce ve
Onerilerimin zamaninda ust yoneticiye raporlandigini beyan ederim.

idaremizin 2021 yili Faaliyet Raporunda yer alan bilgilerin gtivenilir, tam ve dogru oldugunu
teyit ederim. (Siirt / Ocak 2022)

Birim Amiri _
Prof. Dr. Tekin SAHIN
Dekan V.



